rarũ aduersus typũ gener? hñanũ: Et tũ  
 toto orbe eantant. et nõ est q̄ se abscondat  
 a calore tuo. Quã vehemẽtĩ et acri dolo  
 re idiḡabar manicheis. et misabar eos  
 rursus q̄ illa sacramẽta: illa medicamen  
 ta nescirẽt. et iã effẽt aduersus antido  
 tũ q̄ sani esse potuisset Uellẽ vt alicubi  
 iuxta essent: tũc ignorãte me vtrũ audirẽt.  
 et me nesciẽte q̄ ibi essent: intuerẽt sa  
 cie meã et audirẽt voces meas qm̄ legi qz  
 eũ psalmũ: in illo tũc ocio qd̄ de me fece  
 rit ille psalmus. cũ inuocarẽte: exaudisti  
 me de? iusticie mee i tribulãõe dilatasti  
 mihi. Miserere mei dñe: et exaudi orõem  
 meã. Audirẽt iḡãte me: vtz audirẽt. ne  
 me ppt̄ se illa dicere putarẽt. q̄ ineb? p  
 ba dixerim. qz et reuera nec ea dicerẽt: s  
 sic ea dicere si me ab eis audiri videriqz  
 sentirẽ. nec si dicere sic accipent quõ me  
 eũ et mihi corã te d̄ familiari affectu eni  
 mi me: ihorruĩ timẽdo. ibidẽqz iherui  
 sperãdo et erulãdo i tua misẽdia p̄. et  
 hec oĩa eribãt p̄ oculos meos et vocem  
 meã cũ p̄uersus ad nõs sp̄s tu? bonnis  
 ait nob. Filij hoĩm q̄sqz q̄ues corde: vt  
 qd̄ diligẽt vanitatẽ: et q̄z m̄daciũ?  
 Dilexerã ei vanitatẽ: et q̄sierã m̄daciũ.  
 Et in dñe iã magnificaueras sc̄tm̄ tuũ.  
 suscitãt eũ a mortuis et collocans ad de  
 p̄terã tuã vñ mitteret ex alto p̄missõem  
 suã pacifiũ sp̄m̄ vitãt. et miserat eũ iaz.  
 s; ego nesciebã. Miserat eũ: qz iã magnĩ  
 ficat? erat resurgẽs a mortuis et ascedẽs  
 i celũ. Iã autè sp̄s nõdũ erat dat? qz te  
 sus nõdũ erat clarificat? Et clamat p̄  
 pheta. Quousqz q̄ues eozde? Ut qd̄ dili  
 gẽt vanitatẽ: et q̄z m̄daciũ? Et sc̄to  
 re qm̄ dñs magnificauit sc̄tm̄ suũ. Cla  
 mat q̄sqz clamat sc̄tote. Et ego tãdũ  
 nesciẽs vanitatẽ dilexi: et m̄daciũ q̄siũ.  
 et iõ audiuĩ et peremui: qm̄ talib: dicit q̄  
 lẽ me fuisse remiſecbar. In fautas q̄s enĩ  
 q̄s p̄ vitate tenuerã: vanitas erat et men  
 daciũ. Et insonui multa grauiter et for  
 titer: i dolore recordatõis mee. Que vñ?  
 nã audissent q̄ adhuc diligẽt vanitatẽ et  
 q̄z m̄daciũ. Forte p̄turbarẽt: et cro  
 m̄issent illõ: et exaudires eos cũ clama  
 rẽt ad te: qm̄ p̄a morte carnis mortuus

est p nobis: q̄ te interpellat p nobis. Legebā irascimī z nolite peccare. Et quō mouebat de me? q̄ iam didicerā irasci mihi de p̄teritis vt de cetero nō peccarē. Et merito irasci: qz nō alia natura gētis tenebrarū de me peccabat: sic dicit q̄ sibi nō irascunt et thesaurisunt sibi iram in die ire z reuelatōnis iusti iudicij tui. Nec iā bona mea foris erāt nec ocul' carnis in isto sole q̄rebant. Volētes enim gaudere foris nec facile euanesūt. z es fundunt in ea q̄ vident z tēpalia sunt. et imagines eoz famelica cogitatōe labūt. Et o si fatigent inedia et dieāt. Quis ostendit nobis bona? Et dicam? z audiat. Signatus est sup nos lumē vultus tui dñe. Nō enī lumen nos sum? qd̄ illuminat omnē hominē veniētē in hūc mūdum. sed illuminamur a te: vt q̄ fuimus aliqñ tenebre sumus lux in te. O si viderent internū lumē eternū qd̄ ego qz gustauerā frendebā. qm̄ nō eis poterā ostendere si afferret ad me cor in ocul' suis foris a te: z dicerēt. q̄s ostēdit nobis bōa? Ibi enī: vbi mihi irat? erā int? in cubili vbi cōpunct? erā. vbi sacrificauerā maētās venustatē meā: et inchoata meditātōne renouatōis mee sperās in te. ibi mihi dulcescere cepas. z dederas leticiā in corde meo. Et exclamabā legēs hec foris: z agnosces int?. Nec volebā multiplicari terrenis bonis duoz ās tempora z devotatis tpalibz cū habere in eterna simplicitate aliud frumentū z vinū z oleum. Et clamabā in cōsequēti vsu: clamore alto cordis mei. O in pace. O in idipsum. O qd̄ dixit. ob dormiā z somnū capiā? Quoniā q̄s resistet nobis: cū fiet sermo q̄ scriptus ē. ab forpta ē mors in victoria. Et tu es idipm̄ valde: q̄ nō mutaris z in te req̄es obliuiscēs laborē oīm. qm̄ null? alius tecū: sed nec ad alia multa adipiscēda q̄ nō sunt qd̄ tu. sz tu dñe singulariter i spe pstitisti me. Legebā z ardebā: nec inueniebā qd̄ facerē surdis mortuis ex q̄b; fuerā pecc' lactator amarus z cecus aduersus lras de melle celi melleas. z de lumie tuo luminosas. z lup inimic' scripture hui? abescebā q̄ndo